Администрация
    сельского поселения Сколково
муниципального района Кинельский
              Самарской области
            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     № 76/1 от 14 июля 2020 года
	«О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Сколково № 94 от 25.10.2019 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Сколково  на 2020-2022 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом сельского поселения Сколково, Администрация сельского поселения Сколково ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление № 94 от 25.10.2019 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Сколково  на 2020-2022 годы» следующие изменения:
1.1. В паспорт муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Сколково  на 2020-2022 годы» строку источники финансирования изложить в новой редакции:
Бюджет сельского поселения: 2020 год — 3,0 тыс.руб.
                                                    2021 год — 1,9 тыс.руб.
                                                    2022 год — 1,0 тыс.руб.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сколковский вестник».
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. главы сельского
поселения Сколково                                                                                  Е.В. Ветрич